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XXV Małopolskie Dni Książki „Książka i Róża”
Miejska Biblioteka Publiczna Gorlicach bierze udział w kolejnej odsłonie Małopolskich Dni Książki „Książka i Róża”. Z
pewnością nie zabraknie atrakcji, które odbędą się w dniach 21-30 kwietnia 2026 r.

  

21 kwietnia (wtorek)

godz. 9.30 — W drogę z książką (zajęcia literackie dla dzieci z Miejskiego Zespołu Żłobków)

 

22 kwietnia (środa)

godz. 10.00 — Na skrzydłach książek (zajęcia literackie dla dzieci z Przedszkola Kubusiowy Ogród)
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23 kwietnia (czwartek)

godz. 9.30 — W drogę z książką (zajęcia literackie dla dzieci z Miejskiego Zespołu Żłobków)

godz. 10.00 — Książkowe podróże małe i duże (zajęcia literackie dla dzieci ze Żłobka Kubusiowy
Ogród)

godz. 10.45 — Ziarenko w bibliotece (zajęcia edukacyjne dla uczniów z Miejskiego Zespołu Szkół nr
1)

godz. 15.00 — Zaczynamy od... końca, czyli tworzymy alternatywne zakończenia książek
(spotkanie Dyskusyjnego Klubu Książki „Nad Lipą”)

 

24 kwietnia (piątek)

godz. 9.00 — Budowa książki  (lekcja biblioteczna dla uczniów z Miejskiego Zespołu Szkół nr 6)

 

28 kwietnia (wtorek)

godz. 9.30 — Elmer i Róża zapraszają na święto książki (spotkanie Dziecięcego DKK
„Bajkosmyki”)

 

30 kwietnia (czwartek)

godz. 9.15 — Przygody Fenka w bibliotece (zajęcia edukacyjne z dziećmi z Miejskiego Przedszkola
nr 4)

 

23-24 kwietnia (czwartek-piątek)

Wypożyczalnia dla Dorosłych (ul. Rynek 11) zaprasza na Klasykę w krzywym zwierciadle…,
czyli metamorfozy tytułów (kreatywna zabawa dla Czytelników w tworzenie nowych, zabawnych, a
nawet absurdalnych tytułów dla znanych książek). Do wypożyczonej książki dołączymy słodką
różę.

Biblioteka Naukowo-Techniczna (ul. Michalusa 1G) zaprasza na Randkę w ciemno z książką
(przewrotna zabawa, w której książka wybiera swojego Czytelnika! Starannie zapakowane, tajemnicze
egzemplarze, a do dyspozycji jedynie kilka haseł, które zdradzają klimat opowiadania — reszta... to
prawdziwa niespodzianka). Do książki wypożyczonej „w ciemno” dołączymy papierowe róże.


